
Про зміну обсягів субвенцій 
з місцевого бюджету

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до розпорядження голови Запорізької 
обласної державної адміністрації від 09.12.2021 №813 «Про затвердження обсягу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на закупівлю опорними 
закладами охорони здоров’я послуг щодо проектування та встановлення кисневих 
станцій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 2021 рік», та 
пункту 3 рішення Запорізької міської ради 28.12.2020 №49 «Про бюджет 
Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), виконавчий 
комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до обсягів субвенцій з місцевого бюджету (згідно додатків 
1,2), а саме: передбачити надходження та витрати бюджету Запорізької міської 
територіальної громади за рахунок субвенції з місцевого бюджету на закупівлю 
опорними закладами охорони здоров’я послуг щодо проектування та встановлення 
кисневих станцій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 2021 
рік у розмірі 3 826,55 тис грн та спрямувати її на:

- реконструкцію системи киснепостачання КНП «Міська лікарня екстреної та 
швидкої медичної допомоги» ЗМР в сумі 765,310 тис грн;

- реконструкцію системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №9" ЗМР з 
установкою кисневої станції в сумі 765,310 тис грн;

- реконструкцію системи киснепостачання будівлі КНП «Міська дитяча 
лікарня №5 ЗМР в сумі 765,310 тис грн;

- капітальний ремонт системи киснепостачання з установкою кисневої 
станції КНП «Міська лікарня №1» ЗМР в сумі 765,310 тис грн;

- капітальний ремонт системи киснепостачання з установкою кисневої 
станції КНП «Міська лікарня №2 ЗМР в сумі 765,310 тис грн.

2. Доручити департаменту фінансової та бюджетної політики міської ради 
підготувати пропозиції до проєкту місцевого бюджету щодо внесення зазначених 
змін до рішення міської ради 28.12.2020 №49 «Про бюджет Запорізької міської 
територіальної громади на 2021 рік» (код бюджету 8562000000) (зі змінами).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія П’ятницького.

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
___________ № _______

Зміни до доходів бюджету міської територіальної громади на 2021 рік за
рахунок субвенцій

08562000000 
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 3 826 550 3 826 550 х х

41050000 Субвенції з державного бюджету 3 826 550 3 826 550 х х

41057400

Субвенція з місцевого бюджету на закупівлю опорними 
закладами охорони здоров'я послуг щодо проектування та 
встановлення кисневих станцій за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

3 826 550

3 826 550 х х
х Разом доходів 3 826 550 3 826 550 х х

Директор департаменту фінансової та 
бюджетної політики міської ради Ольга ВАГІС



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради

№
Зміни до розподілу

видатків бюджету міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок субвенцій
08562000000 
код бюджету

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал

класифікаці 
ї  видатків

кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМУсього видатки
споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0700000
Департамент охорони здоров'я 
Запорізької міської ради 3826550 3826550 3826550

0710000
Департамент охорони здоров'я 
Запорізької міської ради 3826550 3826550 3826550

7000 Економічна діяльність 3826550 3826550 3826550
7300 Будівництво та регіональний розвиток 3826550 3826550 3826550

7320
Будівництво об'єктів соціально- 
культурного призначення 3826550 3826550 3826550

0717322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 
закладів 3826550 3826550 3826550
в т. ч. за рахунок субвенції з  місцевого 
бюджету на закупівлю опорними 
закладами охорони здоров'я послуг щодо 
проектування та встановлення кисневих 
станцій за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 3826550 3826550 3826550

Всього видатків 3826550 3826550 3826550

Директор департаменту
фінансової та бюджетної Ольга ВАГІС
політики міської ради



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про зміну обсягів субвенцій з місцевого бюджету»

Відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 09.12.2021 №813 «Про затвердження обсягу субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на закупівлю опорними закладами 
охорони здоров’я послуг щодо проектування та встановлення кисневих станцій 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 2021 рік» бюджету 
Запорізької міської територіальної громади на 2021 рік передбачено субвенцію 
з місцевого бюджету на закупівлю опорними закладами охорони здоров'я 
послуг щодо проектування та встановлення кисневих станцій за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету у сумі 3 826,550 тис грн, яку 
передбачається спрямувати на:

- реконструкцію системи киснепостачання КНП «Міська лікарня 
екстреної та швидкої медичної допомоги» ЗМР в сумі 765,310 тис грн;

- реконструкцію системи киснепостачання КНП «Міська лікарня №9» 
ЗМР з установкою кисневої станції в сумі 765,310 тис грн;

- реконструкцію системи киснепостачання будівлі КНП «Міська дитяча 
лікарня №5» ЗМР в сумі 765,310 тис грн;

- капітальний ремонт системи киснепостачання з установкою кисневої 
станції КНП «Міська лікарня №1» ЗМР в сумі 765,310 тис грн;

- капітальний ремонт системи киснепостачання з установкою кисневої 
станції КНП «Міська лікарня №2» ЗМР в сумі 765,310 тис грн.

Враховуючи зазначене, необхідно внести відповідні зміни до дохідної та 
видаткової частин бюджету.

Директор департаменту фінансової та 
бюджетної політики міської ради Ольга ВАГІС




